
               

 

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 1 

   
  

DODATEČNÁ INFORMACE  č. 2 
 
 

Název veřejné zakázky:      „Rekvalifikační kurzy pro Karlovarský kraj“ 
 
Název zadavatele:    Česká republika - Úřad práce České republiky  
 
Organizátor veřejné zakázky:    Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Karlových Varech 
 
Sídlo zadavatele:    Karlovo náměstí 1359/1, 128 00 Praha 2 
 
IČ zadavatele:    72496991 
 

Praha 28.  března 2014 
 
 

Dotaz  č. 1: 
 
V zadávací dokumentaci je uvedeno kosmetické služby, v příloze č.1 - rekvalifikační kurzy v péči o tělo. Potřebovala bych vědět, který název 
mám použít. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
 
V článku 1. zadávací dokumentace - Specifikace předmětu zakázky a technické podmínky veřejné zakázky - Přehled jednotlivých částí 
veřejné zakázky a požadavků zadavatele je uvedeno: 
 
Název jednotlivých rekvalifikačních kurzů je orientační kromě částí 2, 3, 4, 5. Dodavatel musí dodržet minimální počet hodin uvedených u 
každého jednotlivého rekvalifikačního kurzu a předpokládaný obsah (náplň) u každého jednotlivého rekvalifikačního kurzu. 
 
Část 1 

Rekvalifikační kurzy v oblasti péče o tělo 

Kosmetické služby (ZŠ) 

Kosmetické služby (SŠ) 

 
V Příloze č. 1 zadávací dokumentace - Specifikace jednotlivých rekvalifikačních kurzů je uvedeno: 
 
Část 1   
Rekvalifikační kurzy v oblasti péče o tělo  

Typ rekvalifikačního kurzu 

Kosmetické služby (ZŠ) 

Kosmetické služby (SŠ) 

 
Je třeba rozlišovat název části a typ (název) rekvalifikačního kurzu. 
  
a)  Pro název části, kterou doplňuje uchazeč do příloh a na obálku s nabídkou, prosím uvádějte název části včetně čísla části:  
 Část 1 Rekvalifikační kurzy v oblasti péče o tělo.  
b)  V zadávací dokumentaci je dále uvedeno: Do závazného textu rámcové smlouvy dodavatel do článku I. bodu 1 rámcové smlouvy 

uvede, který jednotlivý rekvalifikační kurz dle článku 1. Specifikace předmětu zakázky a technické podmínky veřejné zakázky - Přehled 
jednotlivých částí veřejné zakázky a požadavků zadavatele zadávací dokumentace je předmětem příslušné rámcové smlouvy.   

 Do textu rámcové smlouvy uvádějte název kurzu v souladu s názvem vzdělávacího programu uvedeným v  rozhodnutím o udělení 
příslušné akreditace. Toto se týká i Nabídky zabezpečení rekvalifikace a Kalkulace nákladů rekvalifikace, které jsou přílohou rámcové 
smlouvy. 

 
 Mgr. Kateřina Koláčková  


